OBEC BRACOVCE, 072 05 BRACOVCE 275
OKR MICHALOVCE

NAVRH ROZPOCTU OBCE BRACOVCE
NA ROK 2011

Vyvesené dita : 74 70, 2070
~ Zvesenédiia: (4. /f. L0040

Rozpodet na rok 2011 prejednany
dita: M. 7. 2000

uznesenim &islo : 72 /2070

a schvdleny na Obeenom zastupitelstve v Bracoveiach



ROZPOCET PRIJMOV V EURACH
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Ndzov prijmu

Podielové dane
Dan z nehnutenost - pozemky
Dan z nehnutelnosti - stavby
Poplatok za psa
Jotdcia z ministerstva ziv. prostredia-nafta
Najomné posta
Néjomné KD
Poplatok za prendjom verejného priestranstvé
Spravne poplatky
Poplatok za odpad
Relécie v MR
Poplatok za opatrovatel'skt: sluzbu
Cintorinsky poplatok
Zapisné SK
Poplatky a platby za stravngé listky
Uroky z bankovych tétov
Prijniy z refundacie (civilna obrana)
Dotécia ZS - cez KSU Kosice
Dotécia na stravu - hmotné nidza
Dotécia na Skolské potreby - hmotna nidza
Dotacia na matriku
Dotécia z KU zivotného prostredia
Dotdcia na aktivagni Sinnost’
Dotédcia - register obyvatelov

ROZPOCET PRIJMOV OBCE SPOLU:

Prijmy ZS s MS

N

(rozpis prijmov zahrnuty v rozpodte Z$ s MS)

ROZPOCET PRIJMOV OBCE A Z§sMS$ S POLU:

Rozpodet

222 039,00
11 293,74
3 066,03
364,30

66,39

1 493,73
66,39
165,97
294 450,40
6 306,84
1659.70
2622,32
66,39
597491
298,75

561 042,47
3522,00

564 564,47
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Ndzov vydavku

Sprava OU - zékladny plat
Sprava OU - priplatky

Sprava QU - odmeny
Zdravomé poistenie
Nemocenské poistenie
Starobné poistenie

Urazové poistenie

Invalidné poistenie

Prispevok do fondu v nezamestnanosti
Rezervny fond

Cestovné

Elektrina

Obec - plyn

Plyn DP

Elektrina DP

Elekurina DS

Elekwina - fontana

Vodné a stoéné

Telefon

Register obyvatelov-materidlové vydavky
VSeobecny material

Knihy, ¢asopisy, noviny
Reprezentatné vydavky
Pohonné hmoty - QU
Pohonné hmoty - DP
Zmluvné a havarijné poistenie
Udrzba vypottovej techniky

Udrzba prevadzkovych strojov.,elektrospot.,.

Udrzba budov a objektov DS

Udrzba budov .0bjektov a priestorov QU
§kolenia, kurzy

Propagdcia, reklamy

Poplatky a odvody

Stravovanie zamestnancov obce
Poistné budov a viacugelového ihriska
Pridel do socidlneho fondu

Odmeny poslancom, zast. starosty
Odmena skladnika CO

Odmena auditora

Prispevok obce na Spoloény tirad Trhoviste
Clenské RVC Michalovee

Clenské Regionélne zdruzenie Zemplin
Clenské - Zdruzenie Poondavie
Clenské prispevky ZMOS....

Clenské prispevky odborového zvizy
Nemocenské, oetrovné

Jednordzova socialna Vypomoc
Finanéné vydavky -poplatky banke
Matrika - zakladny plat

Rozpoget

47 263,02
5245.70
2906.18
5098,82

650,17
7 239,46
431,61
1482.78
494.92
2356,98
99.58

4 481,18
7958,18
2 850,00
730,00
564,30
331,94
331,94
1493.73
298,75
9 945,68
995,82
165,97
497,91
995,82
597,49

19,39
39,67
64,30
796,65
165,97
331,94
331,94
27,66
46,10
276,30
110,64
165,97
66,39
165,97
265,54
144048
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Vydavky ZS, MS, SJ a $KD

ROZPOCET V¥DAVKOV OBCE A ZS8 s MS
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ROZPOCET VYDAVKOV OBCE SPOLU:
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Matrika - priplatky
Matrika - zdrav.poistenie-APOLLO
Matrika- nemocenské poistenie
Matrika - starobné poistenic
Matrika - Grazové poistenie
Matrika - invalidné poistenie
Matrika - poistenie v nezamestnanosti
Matrika - rezervny fond
Matrika - cestovné
Matrika - elektrina, plyn
Matrika - postovné a telekom.siuzby
Matrika - v§eobecny material
Matrika - oatenie
Matrika - $kolenia
Spléatka trokoy z Gveru
Zber komununalneho odpadu
VSeobecny materidl - Zivotné prosiredie
Oleje a benzin do kosacky
Servis kosagiek
Udrzba ciest, chodnikov, zelene
Aaktivaénd ¢innost’ - mzdy a odvody
VO - elektricka energia
VO - Gdrzba VO

- elekirina

- plyn
TJ - 4drzba telovychovnych zariadeni
TJ - $portové stiraze
TJ - prispevok pre TJ
Nakup knfh do strediskovej kniZnice
Vodné a stoéné KD
KD - ¢istiace potreby
KD - tdrzba budovy KD

Ucta k satr§im, ples, kultime podujatia

Udrzba MR
MR - poplatok SOZA
Ndklady na opatrovatelskd sluzbu
Stravovanie v hmotnej nudzi
Skolské potreby v nuoLm,J nadzi
BEZNY ROZPOCET OBCE SPOLU

Stavebné Upravy socidlnej budovy (byvala Agrosiravay
KAPITALOVY RGZPOCET OBCE SPOLU :

Splétka tveru

FINANCNE OPERACIE OBCE SPOLU :

(rozpis vydavkoy zahrnuty v rozpocte Z8 s vs)

SPOLU:

132,78
144,02
20,17
201,63
12,00
43,26
14,44
68,41
66,39
140,83
49,79
16,60
99.58
171,94
192525
6 638,80
66.39
829.85
497,91
5638,78
6 587,76
831521
66,39
663,88
2 058,02
829.85
497,91
995,82
66,39
132,78
165,97

1 659,70
431,52
165,97
99,58

13 204,68
6 306,84
1 659,70
177 678,99

3319.39
3 319,39

6 638,78
6 638,78

187 637,16

76 566,00

564 203,16



